
 РАЗВОЈНИ ФОНД ВОЈВОДИНЕ д.о.о. Нови Сад 
 

1 
 

СКУПШТИНА 
Број: 201-5/2020 

Дана: 15.05.2020. године 
 

 
На основу члана 8. Закона о Развојном фонду Аутономне покрајине Војводине (Сл. гласник РС бр. 124/12) и 
члана 8.3.12. Уговора о оснивању Развојног фонда Аутономне покрајине Војводине (Пречишћен текст од 
06.04.2013. године), Скупштина Развојног фонда Аутономне покрајине Војводине доо Нови Сад ванседнично 
дана 15.05.2020. године доноси 
 
 
 

О Д Л У К У  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА  

ПРОГРАМА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  
ПРОГРАМА РАДА ЗА 2020. ГОДИНУ 

РАЗВОЈНОГ ФОНДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  
 
 
 

Члан 1. 
Даје се сагласност на предложен Програм о изменама и допунама Програма рада за 2020. годину Развојног 
фонда Аутономне покрајине Војводине доо Нови Сад са пречишћеним текстом (у даљем тексту: Програм 
рада), који се дају у прилогу ове одлуке и чини њен саставни део. 
 

Члан 2. 
Овлашћује се Надзорни одбор да без сагласности Скупштине измени и допуни Програм рада прерасподелом 
средстава у оквиру утврђеног износа од 3.500.000.000,00 динара отварањем нових и затварањем утврђених 
конкурса Прорамом рада. 
 

Члан 3. 
Даном доношења ове одлуке Програм рада поднет од стране Надзорног одбора сматра се усвојеним од 
стране Надзорног одбора. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и уписује се у књигу одлука Скупштине. 
 
 
 

 
                                                                                                                          Председник Скупштине 

                                                                                                                     Новица Тодорић 
 
 

                                                                                                                        Члан Скупштине 
     Данијела Малетић      

 

Доставити: 
1. оригинал Архиви (Књига одлука) 
2. електронским путем Директору 
3. електронским путем Интерном ревизору 
4. електронским путем руководиоцима организационих јединица 

 


